
Exekutorský úřad Brno-město, soudní exekutor Mgr. Ing. Josef Cingroš, Bohunická 728/24a, 619 00 
Brno-Horní Heršpice,  TEL. 543255504,543255506, FAX 543255507, www. exekutor-brno.cz, e-mail:: 
exekutor-brno@exekutor-brno.cz, bankovní spojení: 2104432288/2700, UniCredit bank, variabilní symbol: 
287513, ID DS: fv5g79t           

Č.j. 009EX 2875/13-12-PA
Při kontaktu s     pracovníky úřadu uvádějte  

vždy spisovou značku   2875/13  !  

Osoby, kterým se doručuje exekuční příkaz: 
Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, se sídlem Orlická 2020/4, Praha 3
(oprávněný) 
Tomáš Marek, bytem HUSOVA 165/5, Brno
 (povinný) 
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Kroměříž
Oskol 3183, KROMĚŘÍŽ
(příslušný katastrální úřad) 

Soudní exekutor Mgr. Ing. Josef Cingroš, Exekutorský úřad Brno-město, se sídlem Bohunická 728/24a, 619 00 
Brno-Horní Heršpice,  pověřený vedením exekuce na základě pověření vydaném Městským soudem v Brně ze dne 
21.06.2013 č.j. 103 EXE 2241/2013- 7, 

proti povinnému: Tomáš Marek, bytem HUSOVA 165/5, Brno, RČ: 620824/2051

na návrh oprávněného: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, se sídlem Orlická 2020/4, Praha 3, IČ: 
41197518

k vymožení  povinnosti  povinného  zaplatit  oprávněnému  pohledávku  ve  výši  160.867,46 Kč s příslušenstvím   a 
povinnosti  povinného uhradit  oprávněnému náklady oprávněného ve smyslu § 87 odst.  2 zák. č. 120/2001 Sb. a 
soudnímu exekutorovi náklady exekuce, vydává v souladu s ust. § 47 a ust. § 58 odst. 3 zák. č. 120/2001 Sb., o 
soudních exekutorech a exekuční činnosti (exekuční řád) a o změně dalších zákonů (dále jen "e. ř.") tento 

exekuční příkaz k provedení exekuce prodejem nemovitostí: 

I. Podle vykonatelného  platebního výměru VZP č.j.  2140907254 ze dne  10.12.2009, který nabyl právní moci dne 
12.03.2010  (exekuční  titul)  a  na  základě  pověření  Městského  soudu  v  Brně ze  dne  21.06.2013 č.j.  103  EXE 
2241/2013-  7,  k  vedení  exekuce, vymožení  povinnosti  povinného  zaplatit  oprávněnému  pohledávku  ve  výši 
160.867,46 Kč,  slovy  jedenostošedesáttisícosmsetšedesátsedm  korun  českých  čtyřicetšest  haléřů a  jejího 
příslušenství,  tj.     a  k vymožení  povinnosti  povinného uhradit  oprávněnému náklady  oprávněného a povinnosti 
povinného uhradit  soudnímu exekutorovi  náklady exekuce, jejichž výše je stanovena v příkazu k úhradě nákladů 
exekuce, přikazuje soudní exekutor dle ust. § 59 odst. 1 písm. c) e.ř. a ustanovení § 69 e. ř. ve spojení s ust. § 
335 a násl. zákona č. 99/1963 Sb. občanský soudní řád,  ve znění pozdějších předpisů (dále jen "o.s.ř."),  provést 
exekuci prodejem nemovitostí povinného, a to:

 
- pozemek, parcela č. 690, o výměře 1661 m2, trvalý travní porost,
- pozemek, parcela č. 716/51, o výměře 582 m2, orná půda,
- pozemek, parcela č. 717/92, o výměře 269 m2, orná půda,
- pozemek, parcela č. 722/14, o výměře 9346 m2, orná půda,
- pozemek, parcela č. 726/20, o výměře 866 m2, tvalý travní porost,
- pozemek, parcela č. 758/9, o výměře 2909 m2, ovocný sad,



- pozemek, parcela č. 758/22, o výměře 135 m2, ostatní plocha,
- pozemek, parcela č. 758/23, o výměře 5 m2, ostatní plocha,
- pozemek, parcela č. 760/69, o výměře 2162 m2, orná půda,
- pozemek, parcela č. 1250, o výměře 88 m2, vodní plocha,
- pozemek, parcela č. 1523/2, o výměře 1211 m2, orná půda,
- pozemek, parcela č. 2047/10, o výměře 22 m2, vodní plocha,
- pozemek, parcela č. 2047/11, o výměře 228 m2, vodní plocha,
to vše ve vlastnickém podílu povinného ve výši 1/3, v obci Lubná, kat. území Lubná u Kroměříže, zapsané na listu 
vlastnictví č. 16, vedeného u Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, KP Kroměříž.

- pozemek, St. parcela č. 231, o výměře 54 m2, zastavěná plocha a nádvoří,
- pozemek, parcela č. 722/20, o výměře 729 m2, orná půda,
- pozemek, parcela č. 726/6, o výměře 685 m2, trvalý travní porost,
to vše ve vlastnickém podílu povinného ve výši 1/3, v obci Lubná, kat. území Lubná u Kroměříže, zapsané na listu 
vlastnictví č. 687, vedeného u Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, KP Kroměříž.

- pozemek, parcela č. 105/11, o výměře 120 m2, vodní plocha,
- pozemek, parcela č. 105/16, o výměře 515 m2, lesní pozemek,
- pozemek, parcela č. 107/1, o výměře 2759 m2, orná půda,
- pozemek, parcela č. 386/1, o výměře 11655 m2, orná půda,
to vše ve vlastnickém podílu povinného ve výši 1/3, v obci Šelešovice, kat. území Šelešovice, zapsané na listu 
vlastnictví č. 336, vedeného u Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, KP Kroměříž.

II. Soudní exekutor zakazuje povinnému, aby po doručení tohoto exekučního příkazu nemovitosti označené v bodu I. 
výroku převedl na někoho jiného nebo je zatížil. 

III.  Soudní  exekutor  ukládá  povinnému,  aby  do  15  dnů  ode  dne  doručení  tohoto  exekučního  příkazu  oznámil 
soudnímu exekutorovi pověřenému vedením exekuce, zda a kdo má k nemovitostem označeným v bodu I. výroku, 
předkupní právo, právo odpovídající věcnému břemeni nebo nájemní právo; pokud tak povinný neučiní, odpovídá za 
škodu tím způsobenou. 

Poučení: Dle ust. § 47 odst. 3 e. ř. není proti exekučnímu příkazu přípustný opravný prostředek. 
Dle ust.  § 47 odst.  4 e. ř.,  majetek,  který je postižen exekučním příkazem, nesmí  povinný převést  na 
jiného,  zatížit  ho  nebo  s ním jinak  nakládat.  Právní  úkon,  kterým povinný  porušil  tuto  povinnost,  je 
neplatný. 

V Brně dne 03.07.2013

_______________________ 
Mgr. Ing. Josef Cingroš 

soudní exekutor 
Exekutorský úřad Brno-město 

Toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 05.11.2013. Doložka připojena dne 11.11.2013. Pavlína Pacalová, DiS.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-03-16T14:05:57+0100




